W opisaném zdarzeniu krew w połączeniu ze śluzem pochwy nagromadziła się w jamie otrzewnej, przyczem i powietrze do niej się dostać musiało; z tych zapewne powodów choroba taki obrót wzięła.

Lancet, January 15, 1870.

— Sprawozdanie z pierwszego kwartału działalności nowo odkrytego Instytutu Oftalmicznego ¹⁾. Od 1 (13) października 1870 do 1 (13) stycznia 1871 r. leczonych było chorych 25, a mianowicie mężczyzn 17, kobiet 6, dzieci 2; opuściło szpital 20, pozostało na II kwartał 5 (mężczyzn); na koscie szpitala leczonym był 1, na salach ogólnych za zwykłą opłatą (po 20 kop.) 18, na salach ogólnych za podwyższoną opłatą (40 kop.)

W opisaném zdarzeniu krew w połączeniu ze śluzem pochwy nagromadziła się w jamie otrzewnej, przyczem i powietrze do niej się dostać musiało; z tych zapewne powodów choroba taki obrót wzięła.

Lancet, January 15, 1870.

— Sprawozdanie z pierwszego kwartału działalności nowo odkrytego Instytutu Oftalmicznego ¹⁾. Od 1 (13) października 1870 do 1 (13) stycznia 1871 r. leczonych było chorych 25, a mianowicie mężczyzn 17, kobiet 6, dzieci 2; opuściło szpital 20, pozostało na II kwartał 5 (mężczyzn); na koscie szpitala leczonym był 1, na salach ogólnych za zwykłą opłatą (po 20 kop.) 18, na salach ogólnych za podwyższoną opłatą (40 kop.)